
  АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01.04.2022г.                                                     с. Щербаки                № 12                                                                                  

 

 

О внесении изменений в постановление от 17.07.2017г. № 33 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, без проведения торгов" 

 

 

В соответствии    с   Федеральным законом от 30.12.2020 года № 494-ФЗ "О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения 

комплексного развития территорий", руководствуясь Федеральным  законом от 6.10. 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Уставом  Щербакинского сельского поселения, 

Администрация Щербакинского сельского поселения  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. внести изменения  в пункт 28 подраздела 10 раздела II постановления от 

17.07.2017г. № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения торгов": 

    1.1. подпункт 3 исключить 

    1.2.в подпункте 9 слова «развитии застроенной территории» заменить  словами 

«комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить словом 

«развитии» 

          1.3. в подпункте 10 слова «освоении территории или договор о развитии 

застроенной» заменить словом развитии «предусматривающие» заменить словом 

«предусматривающий» 

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Муниципальном 

вестнике» Щербакинского сельского поселения  и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.. 

 3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Щербакинского сельского поселения                                               В.С. Лукащук 
 


